
ZARZĄDZENIE Nr 51/2024 

REKTORA  

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu studenckich praktyk zawodowych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w związku z § 27 ust. 6 

Regulaminu  studiów Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do  

uchwały Nr 146/VII/IV/2023 Senatu ANS w Koninie z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu studiów Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 54/2023 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 6 lipca 2023 r.  

w sprawie regulaminu studenckich praktyk zawodowych, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w Regulaminie studenckich praktyk zawodowych, stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia: 

 

a)  w § 7 w pkt. 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) dokonanie w danym roku akademickim przynajmniej jednej kontroli – monitorowania  

przebiegu praktyki zawodowej realizowanej na podstawie umowy/skierowania na danym kierunku.  

Kontrola prowadzona jest poprzez kontakt menedżera kierunku z opiekunem praktyk z ramienia 

zakładu pracy w postaci: 

a) rozmowy telefonicznej, lub 

b) wymiany wiadomości elektronicznych ze skrzynki służbowej, lub  

c) wizyty menedżera kierunku w miejscu praktyk po wcześniejszym uzyskaniu zgody  

zakładu pracy. 

Odnotowanie rezultatu kontroli na karcie monitorowania przebiegu praktyki zawodowej.”; 

 

b) w § 8 w pkt 4 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d)  odbiór z dziekanatu wydziału umów podpisanych przez osobę reprezentującą Uczelnię  

w celu dostarczenia do zakładu pracy oraz pobranie i wydrukowanie ze strony internetowej Uczelni 

formularza karty weryfikacji efektów uczenia dla danej praktyki zawodowej i dziennika praktyk na 

cały okres studiów;”; 

 

2) w § 2 ust. 1: 

a) pkt 5 – wzór dziennika praktyk, stanowiący załącznik Nr 6 do zarządzenia, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

b) dodaje się pkt 12 w brzmieniu:  

„12) wzór karty monitorowania przebiegu praktyki zawodowej, stanowiący załącznik Nr 13 do  

 

 

 



  

zarządzenia”, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Studenci posiadający dzienniki praktyk wydane przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia, dokumentują przebieg praktyk w tych dziennikach do końca okresu studiów. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów.      

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2024 roku. 

 

 

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS   

 


